______________________________________________________________

Assinatura do (a) Candidato (a)

Anexos

SEI_0155428_Edital.pdf  Visualizar

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO Nº 08/2025

CEDENTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CESSIONÁRIO: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ através da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA ; OBJETO: o
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ (TJCE) cede ao CESSIONÁRIO, a título não oneroso, uma sala do Fórum da Comarca de Ipaumirim/CE, localizada à CE 151, s/nº, Vila São
José, em Ipaumirim/CE, para uso da Promotoria de Justiça; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8528412-60.2024.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 184 da Lei nº 14.133/21
e Resolução CNJ nº 114/2010; VIGÊNCIA: terá início na data de sua assinatura, e vigorará por 60 (sessenta) meses; DATA DE ASSINATURA: 03 de junho de 2025; SIGNATÁRIOS:
Des. Heráclito Vieira de Sousa Neto e Haley de Carvalho Filho.

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 100/2022

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: ANDREIA DA SILVA OLIVEIRA GOMES ; OBJETO: prorrogar por 06 (seis) meses, a partir de 29/06/2025 até
29/12/2025, o contrato que tem por objeto dotar a estrutura da Unidade de Gerenciamento do Promojud – UGP com profissional capacitado(a) e experiente em matéria de
aquisições, em especial quanto às políticas adotadas pelo Banco Interamericano de Desenvolvimento – BID; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: cláusula 2.1 do Contrato CT Nº 100/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8501042- 72.2025.8.06.0000; DO PAGAMENTO: valor Máximo do contrato é de até R$ 144.480,00 (cento e quarenta e quatro mil, quatrocentos e
oitenta reais), durante um período de 06 (seis) meses; DATA DA ASSINATURA: 06 de junho de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto e Andreia da
Silva Oliveira Gomes.

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/134681 ou realize a leitura
do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00253/2025 Disponibilização: 09/06/2025 às 13h17m
Edição: 3559

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/134821 ou realize a leitura
do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00252/2025 Disponibilização: 09/06/2025 às 13h26m
Edição: 3559

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-con.tjce.jus.br/materias/134823 ou realize a leitura
do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 9 de 43

Edição: 3559 Fortaleza - CE, emitido em 09 de Junho de 2025